联合〔2024〕2416 号

联合资信评估股份有限公司关于

邯郸城市发展投资集团有限公司董事长及法定代表人变动的关注公告

受邯郸城市发展投资集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份

有限公司（以下简称“联合资信”）对公司及相关债券进行了信用评级。经联合资信评

定，公司主体长期信用等级为 AA+，“20 邯城 01/20 邯郸城发专项债 01”和“20 邯城

02/20 邯郸城发专项债 02”的信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

2024 年 4 月 18 日，公司发布了《邯郸城市发展投资集团有限公司董事长及法定代

表人变动公告》（以下简称“公告”），公告称根据 2024 年 3 月 15 日中共邯郸市委组织

部发布的《关于豆利刚同志任职的通知》（邯组干字〔2024〕146 号），公司股东邯郸市

城市投资运营集团有限公司于 2024 年 3 月 28 日就公司董事、董事长任免职事宜，作出

如下决定：1、免去梁耀峰同志公司董事职务；2、任命豆利刚同志为公司董事、董事长

（法定代表人），任期三年，任期届满，可连选连任，经审查，豆利刚同志符合有关法

律、法规规定的任职资格。截至 2024 年 4 月 23 日，公司董事长和法定代表人变动事项

已完成工商变更登记。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对本次董事长及

法定代表人变更可能给公司经营及管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年四月二十四日

		2024-04-24T17:44:46+0800